Datenblatt
CRM20615TL Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Abbildung ähnlich
Einzelrelais aus der CUBESERIES CRM

Sonstiges
Type codes
Erstellungs-Datum 02.03.2026 06:32:14 MEZ
Katalogstand / Zeichnungen 5
Datenblatt
CRM20615TL Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
LED
Allgemeine Bestelldaten
Art CXX L 63G Ausfuehrung
Best.-Nr. 3053460000
GTIN (EAN) 4099987023245
VPE 20 ST
CUBESERIES, LED-Modul, Nennsteuerspannung: 110…230 V UC,
Steckanschluss
Art CXX L 63R Ausfuehrung
Best.-Nr. 3053450000
GTIN (EAN) 4099987023238
VPE 20 ST
CUBESERIES, LED-Modul, Nennsteuerspannung: 110…230 V UC,
Steckanschluss
Schutzmodule
Allgemeine Bestelldaten
Art CXX RC 53 Ausfuehrung
Best.-Nr. 3053400000
GTIN (EAN) 4099987023184
VPE 20 ST
CUBESERIES, RC-Glied, Nennsteuerspannung: 110…230 V AC,
Steckanschluss
Art CXX V 73 Ausfuehrung
Best.-Nr. 3053490000
GTIN (EAN) 4099987023276
VPE 20 ST
CUBESERIES, Schutzvaristor, Nennsteuerspannung: 220...240 V AC,
Steckanschluss
Erstellungs-Datum 02.03.2026 06:32:14 MEZ
Katalogstand / Zeichnungen 6
Datenblatt
CRM20615TL Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
www.weidmueller.com Zubehör
Relaissockel
Relaissockel für Relais der CUBESERIES CRM
• Version mit 4 Wechslerausgängen für Relais mit 2
Wechsler und 4 Wechslern
• Schraub- und PUSH IN-Anschluss
• PUSH IN-Sockel mit breiten Pushern für
Schraubendreher mit einem Klingenmaß bis 1,0 x 5,5
mm
• Verschiedene Querverbindungsmöglichkeiten
• Passendes Zubehör wie z. B. Querverbindungen,
Haltebügel und LED-Module
Allgemeine Bestelldaten
Art CSM P 4CO Ausfuehrung
Best.-Nr. 3053140000
GTIN (EAN) 4099987022965
VPE 10 ST
CUBESERIES, Relaissockel, Anzahl Kontakte: 4, Wechsler,
Dauerstrom: 8 A, PUSH IN
Art CSM S 4CO Ausfuehrung
Best.-Nr. 3053160000
GTIN (EAN) 4099987022989
VPE 10 ST